
UCHWAŁA NR LXII/405/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Koszalinie na 2023 rok 

Na podstawie § 40 ust. 3 Statutu Powiatu Koszalińskiego przyjętego uchwałą Nr XXV/221/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1311; z 2018 r. poz. 5226) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczny plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie na 
2023 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Id: 49492C45-6190-4585-BE4F-2B91EA8958F6. Uchwalony Strona 1



 

 

PLAN PRACY I KONTROLI 

KOMISJI  REWIZYJNEJ RADY POWIATU W KOSZALINIE NA 2023 ROK 

  

 

1. 

 

 

I  KWARTAŁ 2023 ROKU  

  

  

1. Analiza przeprowadzonych kontroli  
i audytów w Starostwie Powiatowym  
w Koszalinie oraz w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu w 2022 roku. 

2. Kontrola – „Ocena funkcjonowania  
Powiatowego Zarządu Dróg  
w Koszalinie”.   

3. Sprawy bieżące. 

 

 

2.  

 

II  KWARTAŁ  2023  ROKU 

  

1. Ocena raportu o stanie Powiatu  
w 2022 roku.  

2. Ocena wykonania budżetu Powiatu za 
2022 rok i sporządzenie wniosku  
w sprawie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu w Koszalinie.   

3. Kontrola – „Ocena funkcjonowania  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Koszalinie”.   

4. Sprawy bieżące.    

   

 

3.  

 

III  KWARTAŁ  2023  ROKU 

 

1. Ocena wykonania budżetu Powiatu za  
I półrocze 2023 r.  

2. Kontrola – „Ocena funkcjonowania 
Powiatowej Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej  w Koszalinie”.   

3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej  
z realizacji rocznego planu kontroli za  
I półrocze 2023 roku. 

4. Sprawy bieżące.    

   

  

4. 

 

 IV KWARTAŁ 2023 ROKU 

1. Opinia do projektu budżetu Powiatu na 
2024 r. oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 

2. Kontrola – „Ocena funkcjonowania 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Koszalińskiego”.  

3. Ustalenie rocznego planu pracy  
i kontroli Komisji Rewizyjnej na  
2024 r.  

4. Sprawy bieżące. 

 

Załącznik do uchwały Nr LXII/405/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: 49492C45-6190-4585-BE4F-2B91EA8958F6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXII/405/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 r.  
w sprawie ustalenia rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Koszalinie na 2023 rok 
 

 
Na podstawie § 40 ust. 3 Statutu Powiatu Koszalińskiego Rada zobowiązana jest do 
uchwalenia rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  
w Koszalinie. Mając na uwadze powyższe niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
  

 

 

Id: 49492C45-6190-4585-BE4F-2B91EA8958F6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



